Бюджетное учреждение Орловской области

«Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг»

(БУ ОО «МФЦ»)

ПРИКАЗ

 [REGDATESTAMP]

г. Орел

[REGNUMSTAMP]

Об утверждении прейскуранта
на платные услуги

В соответствии с приказом Департамента информационных
технологий  Орловской области от 15.05.2019 № 58 «Об утверждении
Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги
(работы), относящиеся к основным видам деятельности подведомственного
Департаменту информационных технологий Орловской области бюджетного
учреждения Орловской области «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг» и оказываемые
(выполняемые) им сверх установленного государственного задания, а также в
случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного
государственного задания», в целях повышения доходов от
предпринимательской деятельности БУ ОО «МФЦ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.06.2022 прейскурант на
услуги, оказываемые БУ ОО «МФЦ» физическим и юридическим лицам
сверх установленного государственного задания (приложение).

2. Работникам БУ ОО «МФЦ» применять новый прейскурант на
услуги, оказываемые БУ ОО «МФЦ» физическим и юридическим лицам
сверх установленного государственного задания с 01.06.2022.

3. Приказ № 243-П от 17.12.2020 признать утратившим силу.
4. Отделу    контрольно-организационной    и    кадровой работы

(И. Г. Гарцева) копию приказа направить для ознакомления в соответствии с
листом ознакомления.

5. Руководителям обособленных подразделений (указанных в листе
ознакомления) ознакомить работников с настоящим приказом в части их
касающейся.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
первого заместителя директора Клинкову Т. Н.

Директор

[SIGNERSTAMP1]

П.А. Калугин